UBND HUYỆN DẦU TIẾNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 221/PGDĐT-HĐNG.
	Dầu Tiếng, ngày 05  tháng 11 năm 2015

	V/v Báo cáo thực trạng Bóng đá

 trong trường học.

Kính gửi: Các trường TH, THCS trong huyện.

Thực hiện công văn số 1957/SGDĐT-HSSV ngày  02/11/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo thực trạng Bóng đá trong trường học;

Để đánh giá thực trạng Bóng đá trong trường học nhằm phục vụ xây dựng Đề án “Quy hoạch phát triển Bóng đá Việt Nam giai đoạn 2015 – 2025 và tầm nhìn đến năm 2030”, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường thực hiện báo cáo như sau:

1. Nội dung báo cáo: Theo mẫu đính kèm.

2. Thời gian: Báo cáo theo mẫu bằng phần mềm Excel gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua 2 hình thức văn bản và địa chỉ Email: truongnx@dt.sgdbinhduong.edu.vn trước ngày 10/11/2015 để kịp tổng hợp báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện những yêu cầu về nội dung và thời gian nêu trên./.
Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

(đã ký)
- Lưu: VT, HĐNG.                                                                                 Nguyễn Văn Sê